X

I N D E X.

- aurum dolor & surditas 256, 12
Aurum quid 12, 2. 58, 17. apud Indos
 dicitur Azoc 33, 15. apud Hebræos
 Or, id est Lux. 40, 1. est corpus quod
 semen dat 85, 6. est fermentum Eli-
 xiris rubri 80, 5, 21. est secundum
 fermentum fermentatum 230, 8. cuius
 & quando dicatur Lapis 8, 16. 9, 15.
 10, 4. 35, 14. 72, 17. Aurum est sulphur
 Philosophorū 60, 9. dicitur Temeyn-
 chum 31, 7. est solum pro Lapide
 necessariū 63, 20. ex quibus fit ex ijs-
 dem nutritur 74, 1. principiū operis
 212, 14. Aurum vulgi est impurum,
 zegrum & sterile 109, 5. quando su-
 mendū à Philosopho 109, 11. aurum
 sine auro generari non potest 57, 19.
 aurum aureum colorem tribuit 84, 8
 in prima sua dispositione leprā curat
 272, 2
Aurū potabile quid sit 282, 12. 283, 9.
 286, 6. Philofoph. vnde & quomodo
 fit 21, 14. 261, 17. 262, 4. 268, 14.
 Aurum & argentum ut examinanda
 antē opus 54, 7. 55, 3. danda seni ad
 deglutiendum 85, 22. non sunt ex-
 tranea Mercurio 48, 13. non dicuntur

INDEX

- metaphorice 81, 5. Aurum, argētum
 & Mercuinis sunt materia Lapidis.
A.
 Aurum destruere quid sit 115, 3
 Auri anima quid 97, 1. auri examen
 quale 258, 12. 288, 3. auri filos, fer-
 mentum, colla, quid 7913. 56, 19. aurum
 & argenti sensimatio quot fructus af-
 ferat 64, 15. ex auro fit aurum 54, 2
Autumnus dicitur Lapis 34, 2
Autunculus dicitur Lapis 34, 12
Azoc, Azot, seu Azoth quid 33, 15. 42, 12.
 163, 10. 163, 12. cur dicatur individu-
 bilis 62, 2. quinta essentia 42, 18. ser-
 vus fugitiuus 62, 4. spiritus Elixiris
 82, 9. spiritus animatus 63, 17
 Azoth requiritur ad Elixir 63, 6
 Azoth & ignis latonē abluunt 147, 9
 153, 3. 159, 19. 207, 20
- B.
- B.** Alagius artificialis 289, 8
 Balsamum Philosophorum 262, 4
 Basiliscus dicitur Lapis 35, 5
 Benedicta aqua, *vide* Aqua.
 Benedictus Lapis triplex 5, 2. *vide*
 Lapis.
- Beryllus** artificialis 289, 8
- Y ij.

INDEX.

- B**estia venenata; cui Lapis dicatur 2, 3
 cum Beya est Gabricus coniuagendus
 67, 19
Biennum ad opus perficiendum requi-
 ritur 196, 21. 199, 5
Bilis dicitur Lapis 35, 2
Blandus ignis & æqualis 181, 1
Bocia quid 190, 4. bocia vitrea ad La-
 pidem quanta esse debeat 186, 5
Brutorum cor dicitur Lapis 34, 4
Bufo dicitur Lapis 35, 7. Bufo grossus
 de lacte 152, 1. appositus super mal-
 nus mulieris 151, 17
C.
Cabala quid 250, 3
Caducimorbi cura, 279, 2
Cælum dicitur Lapis 34, 2. 19, 3. Spi-
 ritus Elixiris 82, 8
Cæli contemplatio non est necessa-
 ria ad opus physicum 247, 19
Cælesti dicitur Lapis 34, 1
Calculos terere 25, 16
Cala quid 79, 7
Calcinare seu Calcinatio quid 114, 17.
 115, 16. 116, 11. 121, 5. 123, 10. 125, 11.
 128, 1. 129, 5. 130, 4. 131, 21. 133, 10
Calcinatio ubi fiat 115, 21